(REV-01)

VALIDO DAL 29/12/2011

VALID FROM 29/12/2011

9101880000
AB 360

REF. CODE aT DESCRIPTION REF. CODE aT DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. | CODICE DESCRIZIONE
1 9700001075 | 1 |Crankcase Carter 46 [9100270280| 1 |O_ring O_ring
2 | 9700001076 | 1 [Carter Cover Coperchio carter
3 | 9700000531 | 8 |Screw Vite T.E. M5x15 zinc. 100 | 9100270260 | 1 [Setvalves plates  Kit piastra valvole
4 | 9700001077 | 1 |O_ring O_ring 101 [ 9700000078 | 1 |Set of gasket Kit guarnizioni
5 | 9100270140 | 1 [Crankshaft Albero a gomito 102 | 9700002034 | 2 [Piston group Gruppo pistone
6 | 7060180000 | 1 [Bearing Cuscinetto
7 | 7060200000 | 1 [Bearing Cuscinetto
8 | 9100270150 | 1 [QOil seal Paraolio
9 | 9100270160 | 1 [Cover Coperchio
10 | 9100270170 | 1 [Cover Coperchio
11 [ 9100280010 | 1 |O_ring O_ring
12 | 7011420000 | 8 |Screw Vite T.E. M6x16 Zzinc.
13 | 9100280020 | 1 |Key Chiavetta
14 | 9100270010 | 2 [Connection Rod Biella
15 | 9100270020 | 2 |Piston pin Spinotto
16 | 9100270030 | 2 |Piston Pistone
17 | 4080120000 | 2 |Piston rings Kit segmenti
18 | 9100270070 | 4 [Ring Anello
19 | 9100270080 | 1 |Cylinder Cilindro
20 | 7012220000 | 5 [Screw Vite T.E. M8x25 Zzinc.
21 | 9700000408 | 1 |Oil level sight glass  Spia livello olio
22 | 9100270180 | 1 |O_ring O_ring
23 | 9100270190 | 1 |Gasket Guarnizione
24 | 9100270090 | 2 [Valve plate Piastra portavalvole
25 | 9100270200 | 1 |Gasket Guarnizione
26 | 9100280090 | 4 [Valve Valvole lamellari
27 | 9100270210 | 1 |Gasket Guarnizione
28 | 9100270100 | 1 [Head Testa
31 | 9700001902 [ 1 |Set Intake filter kit Filtro aspirazione
33 | 9700010108 | 6 [Screw Vite T.E. M8x45 Zzinc.
33A | 7030030000 | 6 |Washer Rondella @8
34 | 9100270220 [ 1 |Air conveyor Convogliatore aria
35 | 7012090000 | 2 [Screw Vite T.C.M5x12
36 | 7011460000 [ 1 [Screw Vite c/rondella M6x16 zinc.
37 | 9700000300 | 1 [Breather pipe plug kit Kit tappo sfiato
38 | 7030270000 | 1 |Washer Rondella 8.5x30x4
39 | 9100270230 | 1 |Flywheel Volano
41 | 9700010087 | 1 |Washer Rondella 28
44 | 9700000693 | 1 [Nut Tappo 3/8'R
45 | 9100270270 | 1 |Aftercooler Refrigeratore




